
 
 

UCHWAŁA NR LI/407/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn.zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/22 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023– wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 39.706.922,32 zł z tego: 
dochody bieżące w kwocie 28.494.831,01 zł i dochody majątkowe w kwocie 11.212.091,31 zł w tym: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 368.984,24 zł. 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 
24.500,00 zł.  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 50.967.621,95 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 29.805.689,62 zł i wydatki  majątkowe w kwocie  21.161.932,33 zł. w tym: 

1) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 383.234,24 zł. 

2) wydatki realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 24.500,00 zł  
Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa  
załącznik nr 3. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5. § 8 otrzymuje brzmienie : 

1. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 535.000,00 zł oraz wydatków nimi sfinansowanych 
w łącznej kwocie  535.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 3.973.900,00 zł oraz 
plan kosztów w kwocie 3.972.950,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7760



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7760



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7760



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7760



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7760



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7760



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7760



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7760



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7760



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7760



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7760



Rady Miejskiej

 z dnia 16 listopada 2023 r

Rady Miejskiej

 z dnia  22 grudnia 2022r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7760



Rady Miejskiej

 z dnia  16 listopada 2023 r

Rady Miejskiej

 z dnia  22 grudnia 2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9(6-7+8) 10

1 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 110778L 

26 000,00 26 000,00

2 600 60016 6050

ul. Nadrzeczna), Nr 116649 (ul. 

1 587 100,00 1 587 100,00

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 110776L w 

0,00 0,00

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 110776L w 

Akacja do  km 1+608,52 ) 1 220 028,00 1 220 028,00

5 600 60016 6370

Przebudowa drogi gminnej Nr 110776L w 

Akacja do  km 1+608,52 ) 1 990 000,00 1 990 000,00

6 600 60017 6050 42 000,00 42 000,00

7 600 60017 6050 19 882,26 19 882,26

8 600 60017 6050 240 000,00 240 000,00

9 600 60078 6050

Utwardzenie i odwodnienie dna 

Turzyniec 380 000,00 380 000,00

10 700 70005 6050
Budowa systemu monitoringu na 

50 000,00 50 000,00

11 750 75095 6050 966 173,00 966 173,00

12 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 30 000,00 30 000,00

13 750 75095 6057

publicznych w Gminie Zwierzyniec dla 

granty" 51 084,62 51 084,62

14 750 75095 6059

publicznych w Gminie Zwierzyniec dla 

14 089,03 14 089,03

finansowe rok 
2023

Zmniejszenie

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Jednostka organizacyjna 

programu

Plan przed 
Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7760



15 754 75412 6050 Docieplenie budynku remizy w Guciowie 0,00 0,00

16 754 75412 6050
Docieplenie, wykonanie odwodnienia 

0,00 0,00

17 855 85516 6050 49 077,00 49 077,00

18 900 90001 6050
Rozbudowa - przebudowa sieci 
kanalizacyjnej 95 000,00 95 000,00

19 900 90001 6050
Rozbudowa - przebudowa sieci 

5 000,00 5 000,00

20 900 90001 6050

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

442 962,31 442 962,31

21 900 90001 6050

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni  

6 307 556,51 6 307 556,51

22 900 90001 6050 109 844,49 0,00 109 844,49

23 900 90001 6370

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

3 325 000,00 3 325 000,00

24 900 90001 6370

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

4 037 500,00 4 037 500,00

25 900 90002 6050
Modernizacja PSZOK - dostosowanie 

35 000,00 35 000,00

26 900 90015 6050
ulicznego na terenie gminy 
Zwierzyniec 0,00 0,00

27 900 90015 6050 28 764,11 28 764,11

28 900 90015 6050

ulicznego w ramach zadania. 
"Przebudowa drogi gminnej nr 110776L w 
m. Bagno" 68 000,00 68 000,00

29 700 70005 6060 potrzeby Gminy Zwierzyniec 0,00 16 871,00 16 871,00

21 070 984,33 0,00 65 948,00 21 136 932,33 XRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7760



Dochody

I. 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00
z tego :

2. 801 80101 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1.

0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

obrotowych na 
koniec roku

Lp
Wydatki

801 80104
Przedszkole 

0,00

obrotowych 
na poczatek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7760



w tym:

Przebudowa sieci 

terenie gminy 
Zwierzyniec

Rady Miejskiej

z dnia  22 grudnia 2022r

Rady Miejskiej

z dnia  16 listopada 2023r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7760


	UCHWAŁA NR LI/407/23 RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-15T12:24:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




